
岩農協発第４６号 

令和３年５月２８日 

 

当組合をご利用の皆様 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

岩 井 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 風見 晴夫 

＜公印省略＞   

 

当組合農機センターに勤務する職員１名の新型コロナウイルス感染が判明いたし

ましたのでお知らせいたします。 

 当該職員においては、令和３年５月２７日（木）朝に、体調不良をおぼえ医療機関

を受診、検査を受けて陽性の結果となりました。なお、発症した職員は５月２７日（木）

より出勤しておりません。 

  

当組合では、お客様と職員の安全を最優先に考え、農機センターの営業を５月２８

日（金）から５月３０日（日）まで臨時休業とさせていただき、消毒等の対応を行い

ます。 

 また、農機センターに勤務する他の職員については、保健所からは濃厚接触者に指

定されませんでしたが、念のため５月２８日（金）にＰＣＲ検査を受診し、全員陰性

の結果が確認されました。今回の検査結果を受け、保健所確認のもと農機センターを

５月３１日（月）より通常営業いたします。 

 

また、保健所の指導のもと以下の対応を進めております。 

 ●店舗内の消毒 

 ●感染者の行動履歴と濃厚接触者の有無の調査 

 ●店舗内職員の健康状態に関する経過確認 

 

今後もお客様と職員の安全を最優先に、保健所また関係各所と連携しながら感染拡

大防止に努めてまいりますので、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。 


